（ネーミングライツ応募様式）

大分県知事　佐藤　樹一郎　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

ネーミングライツ協賛スポンサー応募

下記の通り別府港北浜ヨットハーバーの協賛スポンサーに応募します。

記

１　希望年額　　　　　　　　　　　　　　円/年額（消費税相当額別）

　　　　２　希望名称
（対象施設名）　　　　　　　　　　　　（愛称）
別府港北浜ヨットハーバー
	例：別府北浜◯◯ヨットハーバーなど

３　希望事項

※ 県との協働事業（パートナーシップ事業）など希望事項を簡単な記述で記載してください。
※ なお、希望事項は、必要な経費と希望金額とを相互調整のうえ、別途協議とさせていただきます。

４　 問い合わせ
担当部署
担当役職
担当者名
連絡先☎